[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                             КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                             КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023                              с. Шалоболино                               № 16-п
     О внесении дополнений  в постановление от 14.12.2022 № 32-п « Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Шалоболинский сельсовет  Курагинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта российской федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  Уставом Шалоболинского сельсовета, решением Шалоболинского сельского Совета депутатов от 16.06.2016 № 10-32р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шалоболинский сельсовет»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести дополнения в постановление от 14.12.2022 № 32-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Шалоболинский сельсовет  Курагинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
1.1.  Внести дополнения в Приложение 1 к постановлению от 14.12.2022 № 32-п согласно приложению 1к настоящему постановлению .

2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета

А.С.Антошкина
Приложение № 1 к постановлению

администрации Шалоболинского                  сельсовета от   28.04.2023   № 16-п
	 Перечень главных администраторов доходов Шалоболинского  сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	№ строки
	Код глав-ного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	849

	Администрация Шалоболинского  сельсовета

	60
	849
	20229999107571150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»